
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

3056/18

Elche, 21/12/2018
•'TU'-

tí ̂
't, '

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articies 201 següents de

la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abril;

Vista la proclamació definitiva per la Junta Electoral deis
Representants d'Estudlants en les Juntes de Facultat o
Escola de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

I  de conformitat amb el Reglament d'eleccions de
representants d'estudiants de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx;

RESOLC

Nomenar representants d'estudiants en les Juntes de
facultat o escola, durant el curs académic 2018/2019,
les persones que s'especifiquen a continuado:

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades,
de 21 de diciembre, modificada por la Ley Orgánica
4/2007, de 12 de abril;

Vista la proclamación definitiva por la Junta Electoral de
los Representantes de Estudiantes en las Juntas de
Facultad o Escuela de la Universidad Miguel Hernández
de Elche.

Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de
Representantes de Estudiantes de la Universidad Miguel
Hernández de Elche;

RESUELVO

Nombrar representantes de estudiantes en las juntas de
facultad o escuela, durante el curso académico
2018/2019, a las personas relacionadas a continuación:

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social 1 Av. de la Universitat s/n 03202 Eix

Página 1 /?














